
108 109

Pro upevnění: minerálních izolačních materiálů v předvěšených zezadu větraných fasádách, jako např. minerální vlna, skelná vata

VÝHODY A POUŽITÍ

STAVEBNÍ MATERIÁLY

DOPORUČENÁ ZATÍŽENÍ

� �

� Nejrychlejší montáž – bez vrtání – izolační kotva se zasune skrz izolační materiál a natluče pomocí třebíku 
 do podkladu

� Bez hlučného vrtání – izolační práce na budově za plného provozu

� Kompletní systém jediným dodavatelem – plynová hřebíkovačka, izolační kotva a plynová kartuše jsou 
 perfektně vzájemně kompatibilní a garantují spolehlivé a trvalé upevnění 

� Velice komfortní -  žádný zpětný ráz a minimální přítlak  

� Bez efektu „prošívané deky“ – izolační materiál leží přímo na podkladu, bez tepelných mostů na okrajích 

OZNAČENÍ Ø TALÍŘE
[MM] 

TLOUŠŤKA IZOLAČNÍHO 
MATERIÁLU tfix [MM] 

OBSAH [KUSŮ] KÓD 

PŘÍCHYTKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁL IF60 90 50-60 500 + 1 X PLYN 060501

PŘÍCHYTKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁL IF80 90 70-80 500 + 1 X PLYN 060502

PŘÍCHYTKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁL IF100 90 90-100 500 + 1 X PLYN 060503

PŘÍCHYTKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁL IF120 90 110-120 500 + 1 X PLYN 060504

PŘÍCHYTKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁL IF140 90 130-140 500 + 1 X PLYN 060505

PŘÍCHYTKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁL IF160 90 150-160 500 + 1 X PLYN 060506

PŘÍCHYTKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁL IF180 90 170-180 500 + 1 X PLYN 060507

PŘÍCHYTKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁL IF200 90 190-200 500 + 1 X PLYN 060508

IF

SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

OZNAČENÍ KÓD

PULSA INSULFAST 018369

� �

Tloušťka izolačního 
materiálu (mm)

50 -> 200

Beton (hloubka průniku 
hřebíku hnom = 15 mm)

0.30 kN

Ocel 0.30 kN
1

Cihla V závislosti na druhu cihly jsou nutné 
zkoušky v tahu na místě stavby.

HC6-27 nailPlastic sleeve

Ø
 9

0

Protection cap  Krycí víčko

  Plastové tělo    Hřebík HC6-27

Doporučené zatížení (kN) se určuje z charakteristického zatížení 
děleno bezpečnostním koeficientem větším než 3.*

1  Tato hodnota je podmíněna zatížením při porušení plastového materiálu (tahová  
 síla přes hřebík).

Uvedené hodnoty zatížení se vztahují pouze na upevňovací prvek.
Není zohledněna «schválená tahová síla» izolačního materiálu přes upevňovací 
prvek. 

*

Další informace k Pulsa 
InsulFast na straně 46.

IFIzolační 
kotva

Pro upevnění: minerálních izolačních desek, polystyrenových izolačních desek, měkkých izolačních materiálů, odvětraných fasád, 
sklepních stropů

VÝHODY A POUŽITÍ

STAVEBNÍ MATERIÁLY

TECHNICKÉ ÚDAJE

� �

� Nejrychlejší montáž – bez vrtání – izolační kotva se zasune skrz izolační materiál a natluče pomocí 
 hřebíku do podkladu

� Plastem potažený hřebík a závěsné víčko CI 6 – z hlediska tepelného mostu optimalizovaný upevňovací 
 systém, talíř slouží přímo jako podklad pro omítku

� Kompletní systém jediným dodavatelem –hřebíkovačka, izolační kotva a kartuše jsou perfektně vzájemně kompatibilní a garantují  
 spolehlivé a trvalé upevnění

� Ekonomické upevnění – zejména práce nad hlavou, např. izolaci sklepních stropů lze realizovat jedním pracovníkem

CI 6

Hloubka zaražení do podkladu 25-31 mm

Průměr talíře 65 mm

Doporučená tahová síla (bezpečnostní 
faktor 4) 

0,30 kN

Doporučená smyková síla (bezpečnostní 
faktor 3):
Objemová hmotnost polystyren 15 kg/m3

Objemová hmotnost polystyren 30 kg/m3

0,13 kN
0,20 kN

OZNAČENÍ TLOUŠŤKA IZOLAČNÍHO 
MATERIÁLU tfix [MM] 

OBSAH 
[KUSŮ]

KÓD

CI 6-50 50 200 038520

CI 6-60 60 200 038530

CI 6-80 80 200 038550

CI 6-100 100 100 038560

CI 6-120 120 100 038570

CI 6

Ø 65

Obr.: CI 6

Krycí víčko

Plastová ochrana

SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

OZNAČENÍ KÓD

[1] P370 010550

[2] SADA PRO PŘESTAVBU – IZOLAČNÍ KOTVA 40-120 MM 011030

KARTUŠE* PŘÍSLUŠENSTVÍ [KUS] KÓD

6,3/10 ZELENÁ - SLABÁ 100 031600

6,3/10 ŽLUTÁ - STŘEDNÍ 100 031700
* Výběr kartuší po testování 

na určeném objektu

[2]

[1]

Další informace k P370 na straně 54.

[1]

Izolační 
kotva

CI 6




